
ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

          Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

 21 октября 2020 г.                      г. Моршанск                                  № 21 
 

О графике приема граждан города 

Моршанска депутатами Моршанского 

городского Совета народных депутатов 

седьмого созыва 

 

 

 В соответствии с предложениями депутатов Моршанского городского 

Совета народных депутатов, на основании статьи 28 Устава города 

Моршанска, Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить график приема граждан города Моршанска депутатами 

Моршанского городского Совета народных депутатов седьмого созыва, 

прилагается. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Согласие» и в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).  

3. Контроль за исполнением решения возложить на организационный 

отдел Моршанского городского Совета народных депутатов. 

 

 

Заместитель председателя Моршанского  

городского Совета народных депутатов                                     А.А. Калинин 
 

 

 

 
 


